

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
Сонячна батарея KDM Grade A KD-M250-60 250 Вт монокристалічна 1650x992x40 мм	4 245	6	25 470
Автономний інвертор Abi-Solar SL 1012 PWM	7 663	1	7 663
Контролер заряду JUTA MPPT 3024Z IP20 386x150x100 мм	4 680	1	4 680
Акумулятор Altek 6FM150GEL 12В 150 А/год	9378	4	37 512
LED E27 8W NW A60 лампа світлодіодна Brille	64	160	10 240
Датчик руху Feron SEN6-1 22067	184	64	11 776
Монтаж та підключення панелей			10 000
Всього:			107 341

